

Godkendt Revisionsvirksomhed

Søndergade 4, 1.  
8700 Horsens  
Tlf. 75 62 44 77  
info@revisionhorsens.dk  
www.revisionhorsens.dk

*Fagforeningshuset Horsens ApS  
Havnen 13  
8700 Horsens*

*CVR-nr.: 40 27 86 48*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 20. juni 2024

Dirigent  
Sune Bækkelund Nielsen

Revision Horsens er  
din lokale rådgivnings-  
partner, der løser  
kvalitetsopgaver  
for små og mellem-  
store virksomheder  
til konkurrence-  
dygtige priser.

Vores kerne-  
kompetence-  
områder er  
rådgivning om  
økonomi, regn-  
skab, skat og  
bogholderi for  
selskaber,  
virksomheder  
og foreninger i  
hele nærområdet.

Vi tilstræber at  
vores kunder skal  
opleve tilgængelig-  
hed, ordentlighed,  
engagement, ansvarlig-  
hed og stor faglighed  
i samarbejdet med os.

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Fagforeningshuset Horsens ApS  
Havnen 13  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 27 86 48  
Stiftet: 20. februar 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Flemming Hansen  
Sune Bækkelund Nielsen  
Winnie Winther

**Revisor** Revision Horsens registreret  
revisionsvirksomhed  
Søndergade 4, 1.  
8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at leje ejendommen Havnen 13, 8700 Horsens med henblik på videreudlejning til kontorformål og drift af ejendommen.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatopgørelsen for perioden 1.1. - 31.12.2023 udviser et resultat på DKK -74.759 og balancen pr. 31.12.2023 udviser en egenkapital på DKK -542.808.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabet pga. realiserede underskud har tabt hele anpartskapitalen og har som følge heraf gennemført initiativer til driftsmæssige ændringer, således at selskabet fremadrettet bliver overskudsgivende. Den fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>284.806</b>	<b>1.288.479</b>
2 Personaleomkostninger .....	-106.311	-1.083.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-236.649	-236.649
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-58.154</b>	<b>-32.016</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-16.605	-15.220
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-74.759</b>	<b>-47.236</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-74.759</b>	<b>-47.236</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-74.759	-47.236
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-74.759</b>	<b>-47.236</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.507.407	1.744.056
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.507.407</b>	<b>1.744.056</b>
Deposita.....	704.003	636.000
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>704.003</b>	<b>636.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.211.410</b>	<b>2.380.056</b>
Selskabsskat .....	0	5.000
Andre tilgodehavender .....	16.764	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>16.764</b>	<b>5.000</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>3.677</b>	<b>685.591</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>20.441</b>	<b>690.591</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>2.231.851</b>	<b>3.070.647</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	51.000	51.000
Overført resultat .....	-593.808	-519.049
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-542.808</b>	<b>-468.049</b>
Deposita.....	2.106.227	2.106.227
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.106.227</b>	<b>2.106.227</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	865.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	29.780	51.889
Gæld til kapitalinteresser.....	627.062	250.000
Anden gæld .....	11.590	264.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>668.432</b>	<b>1.432.469</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.774.659</b>	<b>3.538.696</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.231.851</b>	<b>3.070.647</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	51.000	51.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
Overført resultat, primo.....	-519.049	-471.813
Årets resultat .....	-74.759	-47.236
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-593.808</b>	<b>-519.049</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-542.808</b>	<b>-468.049</b>

## NOTER

2023

2022

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Ledelsen for Fagforeningshuset Horsens ApS er opmærksomme på, at selskabet har tabt hele anparts-kapitalen ved udgangen af regnskabsåret 2023, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets akti-ver med DKK 542.808. Selskabets fortsatte drift er betinget af at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske, og at virksomhe-den for regnskabsåret 2024 vil udvise positiv drift og likviditet. Årsregnskabet er på denne baggrund udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

**2 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget.....	1	3
Lønninger .....	87.342	956.984
Pensioner .....	10.957	109.101
Andre omkostninger til social sikring .....	8.012	17.761
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>106.311</b>	<b>1.083.846</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.***Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 145 måneder og en ydelse på i alt t.DKK 34.514.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet bankgaranti på t.DKK 1.125 til sikkerhed for selskabets udlejer.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Winnie Winther (CPR valideret)

### Direktionsmedlem

På vegne af: Fagforeningshuset Horsens ApS

Serienummer: 980dca44-7cdb-408f-986e-5a2e05d4e005

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-06-20 09:08:07 UTC



## Sune Bækkelund Nielsen (CPR valideret)

### Direktionsmedlem

På vegne af: Fagforeningshuset Horsens ApS

Serienummer: a94482ae-b025-44a1-962a-a1f352f225d4

IP: 155.190.xxx.xxx

2024-06-20 09:08:24 UTC



## Flemming Hansen (CPR valideret)

### Direktionsmedlem

På vegne af: Fagforeningshuset Horsens ApS

Serienummer: 425069d9-bf20-4ff6-8c92-644bf3facd1e

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-06-21 18:23:50 UTC



## Ivan Refsgaard Jensen (CPR valideret)

### Registreret revisor

På vegne af: Revision Horsens registreret revisionsv...

Serienummer: 18808e09-71ee-45a9-b1ed-49ba5b4ea84b

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-21 18:25:46 UTC



## Sune Bækkelund Nielsen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Fagforeningshuset Horsens ApS

Serienummer: a94482ae-b025-44a1-962a-a1f352f225d4

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-23 08:57:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**